

EVA LILJAN LØFSGAARD



# Evas dagbøger

Bind II - Ut i verden  
Biografiske historier fra dagbøger  
1947 - 1950

# Eva Løfsgaard med ny bok

Vårt medlem Eva Liljan Løfsgaard, f. 1927, har utgitt sin bok nr. 2 - en videreføring av det hun kaller *Evas dagbøker*.

TEKST HANS PETTER TORP SØRENSEN

Den første som hadde undertittelen *Oppvekst øst for Akerselva - før, under og etter okkupasjonen*, kom ut i 2014 og er tidligere blitt presentert i Saugen. Den omhandler de 20 første årene av Evas liv. Oppfølgeren fra 2017, med undertittelen *Ut i verden. Biografiske historier fra dagbøker 1947 - 1950*, går videre fram til 1950.

Eva bygger på tettskrevne dagbøker som hun hele tiden har skrevet ned og tatt vare på. Dette har ført til at hun har levert en ganske tettskrevet bok på 315 sider. Hun har fått med alt av opplevelser under utenlandsoppholdene fra hun var 20 år og et par år framover. I den første delen av boka forteller hun om oppholdet

i England, nærmere bestemt Carlisle. Hun får fram hva hun opplever hos vertsfamilien, tanker og følelser og møter med mange forskjellige mennesker. Forelskelser blir jo sentralt for ei jente på 20 år. Hun har også et bevisst forhold til det å lære seg språket så godt som mulig.

Etter oppholdet i England går turen direkte til Sveits. Her fører hun også omstendelig dagbok, noe som gjør at vi får en levende beskrivelse av det hun opplever i dette landet i etterkrigsårene. Vi får bl.a. høre om lærerskolen hun besøkte, skitur i Alpene og deltakelse i vinnytt høsting. Det går klart fram at det ikke er noen ferie hun er

på - hun har nok å gjøre med husarbeid på stedene hun bor. Ut fra det hun forteller, kan vi lese at vi har med en ung dame å gjøre som lett kommer i kontakt med andre mennesker og har et vinnende vesen.

Jeg er imponert over det arbeidet Eva Løfsgaard har gjort. Hun viser skriveglede, og som gammel norsklærer er det en glede å registrere at boka gjennomsyres av et godt språk med god flyt. Eva har også fått med en del gamle, fine bilder.

Boka kan kjøpes på Sagenehjemmet for 250 kr.  
Giro ligger inne i boka.



Fra bokas bakside.